dentini annuatim perfolvuntur, praevia taxarum hujusmodi a Seminariis Ritus latini hujusmodi; quae ulterius Pueros Italos Albanos Ritus Graeci admittere non teneantur, separatione, Collegio a Nobis per praesentes, ut praefertur, erecto; kaut praedictum aliaque Monasteria & Beneficia, existentia in dictis locis & terris, Italo-Albanorum praedicti Ritus Graeci pro tempore obtinentes, taxas ab eis, ut praefertur, perfolvi solitas imposterum Collegio a Nobis per praesentes erecto hujusmodi perfolvere debeant & teneantur, eadem Apostolica auctoritate pariter perpetuo applicamus & appropriamus;

§. 2. Et Nos summam sex millium scutorum monetæ Romanæ ad effectum illa investiendi in tot bona stabilia in utilitatem & mantentionem dicti Collegii & Alumnorum ex Apostolica nostra benignitate in ejusdem Collegii a Nobis per praesentes, ut praefertur, erecti subfidium assignamus, elargimur, & donamus;

§. 3. Curam verò, regimen, & administrationem Collegii a Nobis erecti Ven. Fratri Nostro moderno & pro tempore existenti Episcopo Bisignanen. ac per eum sub legibus praescribendis, servataque forma Concilii, regendi, gubernandi, & administrandi committimus & mandamus, illudque ejus Ordinariae Jurisdictioni subijcimus, & subjectum esse volumus; eique, donec in dictum Collegium illius Alumni admittantur, liceat omnium & singulorum a Nobis unitorum, annexorum, & incorporatorum per se, vel alium ab ipso Episcopo deputandum, seu alios, dicti Collegii nomine realem, actualem, & corporalem possessionem propria auctoritate libere apprehendere, & apprehensam perpetuo retinere; illorumque fructus, redditus, proventus, jura, obventiones, & emolumenta quaecumque, necnon sex millia scuta praedicta percipere, exigere, levare: ac in ejusdem Collegii a Nobis per praesentes erecti utilitatem investire in bonis stabilibus, ut praefertur.

§. 4. Verum quia frumenta aliaque fruges, quae ex annuis redditibus primo dicti Monasterii colliguntur, in duobus dicti Palatii, a Nobis in Collegium per praesentes erecti hujusmodi, horreis reponi ac conservari consueverunt, volumus, ut dicto Petro Aloysio Cardinali, donec ipse vixerit, & Monasterium, sicut praefertur, obtinuerit, liber decernatur ingressus ad horrea donec alter sibi ad repositionis & aservationis hujusmodi effectum, Collegii a nobis erecti sumptibus, sibi exhibeatur locus; praedicti verò Petri Aloysii Cardinalis in Monasterio successores aliunde, & in loco, a Collegio, a Nobis per praesentes, erecto, omnino separato sibi quærere debeant & teneantur. Ac demum, ut Collegium a Nobis per praesentes erectum aliquod perenne grati animi obsequium erga Monasterii Abbates perpetuos commendatarios exhibere valeat, unam libram Ceræ albæ in die Festo Sancti Benedicti dare debeat & teneatur,